
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. spalio 24 d.

Nr. 2013-297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Kvietnešys", kodas 303004633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2961746

Pranešimas apie parengtas UAB "Kvietnešys" atskyrimo sąlygas

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str. 1 dalimi pranešame apie
parengtas UAB "Kvietnešys" atskyrimo sąlygas.
1. Duomenys apie Atskyrime dalyvaujančią bendrovę:
1.1. pavadinimas - UAB "Kvietnešys",
1.2. teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė,
1.3. kodas 303004633,
1.4. buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4,
1.5. duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
1.6. įregistruotas įstatinis kapitalas 495 615 litų,
1.7. apmokėtas įstatinis kapitalas 495 615 litų.
2. UAB "Kvietnešys" atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu,
nuo UAB "Kvietnešys", kuri tęsia veiklą, atskiriant dalį ir jai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
pagrindu sukuriant UAB "Viendienė".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
4. Po atskyrimo veiksiančios bendrovės - UAB "Kvietnešys" ir UAB "Viendienė".
Po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės, buveinė - Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Palangos g. 4.
5. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Kvietnešys" dalis turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei
- UAB "Viendienė" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną Perdavimo - priėmimo aktus.
6. Momentas, nuo kurio dalis UAB "Kvietnešys" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai
bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą - UAB "Viendienė" įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena.
7. Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti patalpose, esančiose adresu
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Palangos g. 4, laiką iš anksto suderinus telefonu 8 698 16674. Papildoma informacija
teikiama telefonu 8 698 16674.

UAB "Kvietnešys" direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dextera", kodas 134665673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 2961750

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Dextera" (kodas
134665673, buveinė registruota adresu Jonavos g. 260, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, toliau - Bendrovė) atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos). Pagal
Atskyrimo sąlygas dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų bus atskirta ir šių atskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu bus
kuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "Dextera NT" (buveinė bus registruota adresu Jonavos g.
260, Kaunas, Lietuvos Respublika), kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs
savo veiklą.

Nuo turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo dienos, kuris turi būti pasirašomas ne vėliau kaip per
30 kalendorinių dienų nuo UAB "Dextera NT" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (esant poreikiui,
Bendrovės bei UAB "Dextera NT" bendru sutarimu šis terminas gali būti pratęstas iki 60 kalendorinių dienų), naujai
kuriamai bendrovei UAB "Dextera NT" pereis jai priskirtina turto, teisių ir pareigų dalis, o taip pat nuo minėtos dienos jai
pereis teisės ir pareigos pagal priskirtus sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į UAB "Dextera NT" buhalterinę apskaitą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 4

Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą Bendrovės įstatais ir UAB "Dextera NT" įstatais
bei kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės registruotoje buveinėje adresu Jonavos g. 260, Kaunas,
Lietuvos Respublika, nuo 2013 m. spalio 24 d. iki atskyrimo pabaigos (darbo dienomis nuo 9 iki 12 val.). Atskyrimą
numatoma baigti iki 2014 m. sausio 1 d.

- - -

UAB "Premium fish", kodas 302483052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Tulpių g. 18
Pranešimo Nr. 2961751

Pranešimas apie parengtas UAB "Premium fish" veiklos atskyrimo sąlygas

UAB "Premium fish", juridinio asmens kodas - 302483052, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, registruotos
buveinės adresas - Tulpių g. 18, Pikeliškių k., Riešės sen., Vilniaus r. sav., Lietuvos Respublika, PVM mokėtojo kodas -
LT100005336313, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Valstybės įmonės Registrų centro
Vilniaus filialo Juridinių asmenų registravimo skyrius, praneša, kad yra parengtos UAB "Premium fish" atskyrimo sąlygos.

Pagal atskyrimo sąlygas UAB "Premium fish", kurios veiklos dalis (tame tarpe turtas, teisės ir pareigos), apimanti saulės
elektros energijos gamybą, bus atskirta ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu bus sukurta tos pačios teisinės
formos nauja bendrovė UAB "Saulės nauda", įmonės kodas - bus suteiktas, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
būsimas buveinės adresas - A. Tumėno g. 4., Vilniaus, Lietuvos Respublika, registras, kuriame bus kaupiami ir saugomi
duomenys apie bendrovę - Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registravimo skyrius.

Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra. Po atskyrimo toliau tęsiantis savo veiklą juridinis asmuo - UAB
"Premium fish", po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis juridinis asmuo - UAB "Saulės nauda".

UAB "Premium fish" atskirtos dalies turtas, teisės bei pareigos bus perduodamos po atskyrimo naujai įsteigtai bendrovei
pagal priėmimo-perdavimo aktą jo pasirašymo dieną.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais susijusiais dokumentais galima susipažinti UAB "Premium fish" patalpose darbo dienomis
nuo 10 val. iki 16 val. adresu Šv. Ignoto g. 5, 261 kab., Vilnius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Gera valda", kodas 301761545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2961744

Dėl UAB "Gera valda" visuotinio akcininkų susirinkimo.

Pranešame, kad 2013 m. lapkričio 15 d. 15.00 val. adresu: Naujojo Sodo 1, Klaipėda, "Viešbutis AMBERTON
KLAIPĖDA", XII a. restorane, įvyks UAB "Gera valda", įmonės kodas 301761545, buveinės adresas Tilžės g. 38, Klaipėda
visuotinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė: (I) klausimas dėl įmonės vadovo atšaukimo; (II) klausimas dėl naujojo
įmonės vadovo išrinkimo. Visuotinį akcininkų susirinkimą inicijuojantis asmuo: bendrovės vadovas Vilandas Kološinskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Vairinta, kodas 302969499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-26
Pranešimo Nr. 2948645

UAB Vairinta įmonės kodas 302969499 keičia pavadinimą Į UAB " Absalonas LT".

- - -

UAB MJR, kodas 302716453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89
Pranešimo Nr. 2961749

Pranešame, kad, vadovaujantis 2013 m. spalio mėn. 21 d. viuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 1, UAB MJR
pavadinimas keičiamas į UAB "NT Planai". Informacija teikiama tel. 860066600.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Finansų sprendimai", kodas 302325376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 6

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2961747

Pamestą VAMO Management, UAB, įm. kodas 302919375, apvalų antspaudą laikyti negaliojančiu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "IKVA", kodas 301558623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 2961748

- - -

UAB "Admada", kodas 302425273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2961752

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Irminta", kodas 303171721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalnėnų g. 2
Pranešimo Nr. 2962245

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: IRMANTAS KIRKILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

D. Havrylyuk individuali įmonė, kodas 303171753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2962246

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: DMYTRO HAVRYLYUK, Direktorius.

- - -

V. Kupchanko individuali įmonė, kodas 303171842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15
Pranešimo Nr. 2962248

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: VOLODYMYR KUPCHANKO, Direktorius.

- - -

UAB "Work plan", kodas 303171867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 2962249

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: VITALII SHTOKOLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Novelas", UAB, kodas 303171970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2962251

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: ŽYGINTAS BALIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Randina", UAB, kodas 303172008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2962253

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: ŽYGINTAS BALIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoeiliras", kodas 303172360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 20
Pranešimo Nr. 2962254

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RAMŪNAS SURBLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Devbis", kodas 303172378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2962256

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: MIKHAIL HRABENNIKAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 8

- - -

IĮ "A-EDUCATION", kodas 303172385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2962257

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: NURBOLAT TASSHABAEV.

- - -

UAB TMD Invest, kodas 303172403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962258

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Green LT, kodas 303172410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962260

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Acceptus", kodas 303172435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 72-113A
Pranešimo Nr. 2962261

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: BEATRIČĖ LIUTIKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB Euroship, kodas 303172442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962263

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Social media, kodas 303172467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962264

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB China trade, kodas 303172474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2962266

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Socmedia, kodas 303172481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962268

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Romanyuta Company", kodas 303172524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2962269

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: EDUARD ROMANYUTA.

- - -

Kompetencijos centras, kodas 303172517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962270

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius.

- - -

Klaipėdos rajono žvejų klubas "Žaliai dryžuoti", kodas 303172549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 2962271

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: ARŪNAS ČERNECKIS, Pirmininkas.

- - -

UAB Smartgrid, kodas 303172531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962272

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ "Tobulėk lengvai", kodas 303172428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 116-121
Pranešimo Nr. 2962273

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: MILDA PETRĖNIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Šiaulių turbocentras", kodas 303172392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2962274

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SmartGrid LT, kodas 303172556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962275

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Megatrend, kodas 303172563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962276

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Ambernet, kodas 303172588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962277

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RYŠARD LENART, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Šventragis", kodas 303172595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šakališkių k. Šakališkių g. 15
Pranešimo Nr. 2962278

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JONAS KAULICKAS, Pirmininkas.

- - -

Rietavo savivaldybės tėvų forumas, kodas 303172606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 1
Pranešimo Nr. 2962279

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: IEVA JAFFRE, Prezidentas.

- - -

UAB "BFSH būstas", kodas 303172613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 1-9
Pranešimo Nr. 2962280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: SIMONA MOSIEJAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

Asociacija "Draugystės šviesa", kodas 303172620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 39B-12
Pranešimo Nr. 2962281

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JŪRATĖ ŠIVICKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania Agro", kodas 303172638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2962282

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JESPER BRUNHOEJ JENSEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Kreditavimo santykių tyrimų institutas", kodas 303172645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 2962283

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: SIDAS VIZBARA, Direktorius.

- - -

UAB "BFSH transportas", kodas 303172677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2962284

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: VALERIJ JEFIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Tvora Tau", kodas 303172684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 24-60
Pranešimo Nr. 2962285

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: ANTANAS NORKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Fanetas", kodas 303172691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2962286

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Geri traktoriai, kombainai", kodas 303172734



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Nociūnų k. Vandžiogalos g. 3
Pranešimo Nr. 2962287

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: ARTŪRAS JODEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Jūros paslaptis", kodas 303172741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962288

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: SVETLANA VOROBEJ.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania Holding", kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2962289

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: BENT ROSGAARD, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 1", kodas 303172798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2962290

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JESPER BRUNHOEJ JENSEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Panevėžio sporto klubas "Greitas spurtas", kodas 303172809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 54-36
Pranešimo Nr. 2962291

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: ALGIMANTAS SNIEČKUS.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 2", kodas 303172816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2962292

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JESPER BRUNHOEJ JENSEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APS eVent", kodas 303172823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 2962293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: TOMAS MARCINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Fliprada", kodas 303172830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2962294

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Avendora", kodas 303172848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2962295

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: GEDIMINAS DRANGINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 3", kodas 303172855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2962296

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JESPER BRUNHOEJ JENSEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Jungtiniai sprendimai", kodas 303172862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 24-20
Pranešimo Nr. 2962297

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: INDRĖ ŠULGĖ.

- - -

UAB "Vairavimo menas", kodas 303172887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2962298

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: SIGITA RIMKEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Elgrana", kodas 303172894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 2962299

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: YURY NEFEDOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 14

Asociacija "Jaunimo laisvalaikis", kodas 303172905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 12-31
Pranešimo Nr. 2962300

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RAIMONDA BOGUŽAITĖ, Prezidentas.

- - -

UAB "Tinamas", kodas 303172912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2962301

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Mersedė", kodas 303172937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2962302

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 4", kodas 303172944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2962303

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JESPER BRUNHOEJ JENSEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mediateka", kodas 303172951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2962304

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: AURIMAS KAPOČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Itechnikos grupė", kodas 303172976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 9-9
Pranešimo Nr. 2962305

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RIMVYDAS ANIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kelias į šviesą", kodas 303172969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2962306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Inžinerijos centras, kodas 303172990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2962307

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 5", kodas 303173003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2962308

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JESPER BRUNHOEJ JENSEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Tarvydžių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303173010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaniūkų k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 2962309

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: VIRGINIJUS KERAMINAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Gorinvesta", kodas 303173028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2962310

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: LEONID GORAIEVSKYI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Natūralaus vandens technologijos", kodas 303173067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2962311

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: OLEKSANDR SYDORCHENKO.

- - -

UAB "Ingleby Lithuania 6", kodas 303173074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2962312

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JESPER BRUNHOEJ JENSEN, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Agroproduktas", kodas 303173081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2962313

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: VIRGINIJA JASEVIČIENĖ.

- - -

"Darvira", MB, kodas 303173042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47A-16
Pranešimo Nr. 2962314

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: DARIJUS PETRAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB Agroaljansas, kodas 303169058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 9-10
Pranešimo Nr. 2962315

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RIMANTAS MILIAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Gydu", kodas 303173163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-3
Pranešimo Nr. 2962316

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: INGA MAČIŪNIENĖ, Direktorius.

- - -

MB "Meno injekcija", kodas 303172353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 25-52
Pranešimo Nr. 2962317

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RIČARDAS CIPARIS, Direktorius.

- - -

MB "Agrotechnika", kodas 303172499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 30
Pranešimo Nr. 2962318

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: ARŪNAS KEMFERTAS, Direktorius.

- - -

Jonavos evangelikų liuteronų parapija, kodas 303172652
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 120-2
Pranešimo Nr. 2962319

Įregistravimo data: 2013-10-23.

- - -

MB "Upitas", kodas 303172766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 17

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 18-8
Pranešimo Nr. 2962320

Įregistravimo data: 2013-10-23.

- - -

MB "Personalo partneriai", kodas 303172773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 2962321

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: JOLANTA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Kompleksas", kodas 303172780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žiedų g. 3
Pranešimo Nr. 2962322

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: ERIKA VASILIAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Bilagra", kodas 303173099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2962323

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Advisors, UAB, kodas 303173117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2962324

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: MANTAS PAKAMORĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medvaida", kodas 303173124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Kėdainių g. 31
Pranešimo Nr. 2962325

Įregistravimo data: 2013-10-23. Vadovas: VAIDAS BATUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "AUMATIKA", kodas 125471139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2962244

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 18

E. Lapienio prekybos įmonė, kodas 163665854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gerduvėnų k.
Pranešimo Nr. 2962247

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Avgusto Pikevičiaus įmonė, kodas 167388479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 36-25
Pranešimo Nr. 2962250

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gręžimo darbų sistemos", kodas 179745355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-23
Pranešimo Nr. 2962252

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Žemeckio įmonė, kodas 280336260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Eigirdžių mstl.
Pranešimo Nr. 2962255

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Toda ir Ko", kodas 300133797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 8-50
Pranešimo Nr. 2962259

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gratida", kodas 301870530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 11
Pranešimo Nr. 2962262

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bonus Sensus", kodas 302020556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-20
Pranešimo Nr. 2962265

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AWA Solutions, UAB, kodas 302334560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 2962267

Išregistravimo data: 2013-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

T. Jankausko tikroji ūkinė bendrija "Esigna", kodas 148135788
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 2961844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai.

- - -

UAB "Ridikai", kodas 301035530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 2961845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas
(2013-10-21).

- - -

UAB "Freshtravel", kodas 302329638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-17
Pranešimo Nr. 2961846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

E. Čekanauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 149765117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 38-1
Pranešimo Nr. 2961847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; finansinių metų.

- - -

UAB "MH technologijos", kodas 302414768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7N
Pranešimo Nr. 2961848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-22).

- - -

Tulpių g. 7-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 148379123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 7
Pranešimo Nr. 2961849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-10-21); Įstatai
(2013-10-21).

- - -

UAB "Tobas", kodas 303166578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2961850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Akcininkų sąrašas (2013-10-23);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romteksa", kodas 186461394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 12A-13
Pranešimo Nr. 2961851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-03-22 (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių energetinė statyba", kodas 154229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2961852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

V. Jusel įmonė, kodas 123898217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 2961853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-03-15); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-02).

- - -

UAB "ALORLIT", kodas 302574071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2961854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "ITDU", kodas 301678537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 2961855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kraštovaizdžio tvarkymas", kodas 302447259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 2961856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-10-23).

- - -

UAB "TETAS", kodas 300513148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 102B
Pranešimo Nr. 2961857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vandens erdvė", kodas 300608055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čižiūnų k. Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 2961858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 22

- - -

Viešoji įstaiga "Gerumo slėnis", kodas 301818156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2961859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO BENDRUOMENIŲ SĄJUNGA, kodas 168984667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio mstl. S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 2961860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2013-10-17).

- - -

UAB "Domus solida", kodas 300054606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Tylioji g. 16
Pranešimo Nr. 2961861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

Paramos fondas "Studija Geležinio vilko projektui remti", kodas 192017419
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Smiltynų g. 9
Pranešimo Nr. 2961862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; administracijos.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

UAB Social media, kodas 303172467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2961863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Socmedia, kodas 303172481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2961864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TV Žaidimai", kodas 302708264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2961865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROF CITY", kodas 302414750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2961866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "E-START CLUB", kodas 301700962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2961867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novasta", kodas 163661980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 14-24
Pranešimo Nr. 2961868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-10-18); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2013-10-18); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-10-18 (2013-10-18).

- - -

UAB "Celekta", kodas 302327288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 15-44
Pranešimo Nr. 2961869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-09).

- - -

Bendra Lietuvos - Bulgarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FILIPOPOLIS", kodas 110384422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 2961870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-22).

- - -

Sodininkų bendrija "RYTAS", kodas 193148567
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-80
Pranešimo Nr. 2961871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10).

- - -

Policijos dviračių sporto klubas "Klaipėda", kodas 190473897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 32
Pranešimo Nr. 2961872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo pavadinimo pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo; Įstatai; Potvarkis / Dėl įstatų pakeitimo ir įregistravimo; Registravimo korta; Įstatai.

- - -

UAB "Matomų idėjų jėgainė", kodas 300130096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 2961873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-10-21); Akcininkų
sąrašas (2013-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 2961874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2013-10-21); Prokūra / Kopija
(2013-10-21); Prokūra / Kopija (2013-10-21).

- - -

ANSAMBLIS "IGRAJ, BAJAN", kodas 126296212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Laurinavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2961875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 25

- - -

UAB "ADR TRANSPORT", kodas 302557271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 2961876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-10-21).

- - -

Bendruomenė "Naujieji Romainiai", kodas 303092957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romainių g. 68
Pranešimo Nr. 2961877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-21).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus ortodontijos centras, kodas 124621753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 8
Pranešimo Nr. 2961878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bimbiro firma "LAURISTA", kodas 123964667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 6
Pranešimo Nr. 2961879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-08-31); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

Lietuvos architektų sąjunga, kodas 191934984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2961880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos Generalinė prokuratūra, kodas 288603320
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 5A
Pranešimo Nr. 2961881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 26

- - -

UAB LEMMA MOBILE, kodas 124837459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 51-37
Pranešimo Nr. 2961882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-22); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-22).

- - -

UAB "AROSETA", kodas 302878761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 20
Pranešimo Nr. 2961883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-21).

- - -

LAVITA SERVICE, UAB, kodas 302834715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2961884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21);
Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

UAB "Renalas", kodas 300584106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2961885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KAMAJA", kodas 303063172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2961886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-18).

- - -

UAB "Alfremada", kodas 301005569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 27

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 22-21
Pranešimo Nr. 2961887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2007-08-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2007-07-17).

- - -

UAB "Sūduvos kalva", kodas 302593417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kataučiznos k. Mėnulio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2961888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2013-10-22); Akcininkų
sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Medetka EKO", kodas 302701907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2961889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2013-10-21); Teismo
nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus skyrimo (2013-10-21).

- - -

Sporto klubas "Dvikova", kodas 300883884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Kudirkos g. 30-21
Pranešimo Nr. 2961890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-06-13).

- - -

VšĮ Europos Sąjungos sveikatos akademija, kodas 303163984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2961891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-18).

- - -

UAB "SOLARTIA", kodas 302698350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2961892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

Lietuvos merų klubas, kodas 191795787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 2961893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.

- - -

Vėžaičių sporto klubas "YES", kodas 163750176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Gargždų g. 28
Pranešimo Nr. 2961894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso ir vadovo įregistravimo
(2005-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2005-03-29); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-03-29); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

Klaipėdos rajono jaunimo klubas "Garso ekspresas", kodas 163743363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 15
Pranešimo Nr. 2961895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl klubo įsteigimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Digital Diamond", kodas 302933040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2961896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-2
Pranešimo Nr. 2961897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "Rostena", kodas 303075712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2961898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22);
Užsienio asmens pasas (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 2961899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-22);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio
asmens pasas (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ SILUETAS", kodas 141830214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 8-3
Pranešimo Nr. 2961900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "BIOPRIZMĖ", kodas 302716656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 22
Pranešimo Nr. 2961901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FACTUM VILNIUS", kodas 302449018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 2961902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-22).

- - -

UAB Green LT, kodas 303172410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2961903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 267396950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 2961904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-10-22).

- - -

UAB SmartGrid LT, kodas 303172556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2961905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Ambernet, kodas 303172588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2961906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jurimeda", kodas 303130685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gelgaudo g. 25
Pranešimo Nr. 2961907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2013-10-21);
Įstatai (2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-21).

- - -

GAIA LOGISTICS, UAB, kodas 302896777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 26-25
Pranešimo Nr. 2961908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22).

- - -

UAB "KWEST", kodas 302471954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 50
Pranešimo Nr. 2961909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-10-23).

- - -

G. Likšienės individuali įmonė, kodas 184262333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 14-15
Pranešimo Nr. 2961910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-10-21 (2013-10-21).

- - -

B. A. Steponavičiaus prekybos įmonė "Ąžuolas", kodas 159658850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11-3
Pranešimo Nr. 2961911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-10-22).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 2961912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-22);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-10-22).

- - -

Kretingos sporto klubas "Daleksas", kodas 161729781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 10
Pranešimo Nr. 2961913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-30); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2002-05-02); Įstatai (2002-05-02).

- - -

Skuodo rajono gausių šeimų bendrija "Šeimyna", kodas 173941240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2961914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-10); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimų; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deirasa", kodas 126208066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2961915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-11);
Akcininkų sąrašas (2013-10-11).

- - -

Lietuvos sportinių šokių federacija, kodas 190748215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2961916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; prezidiumo; vykdomojo komiteto; kito organo; revizijos
komisijos; generalinio sekretoriaus; apeliacinės komisijos; kito organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo
(2006-03-08); Įgaliojimas (2006-03-08); Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2004-06-15);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-05-06); Įgaliojimas (2004-05-06); Prašymas / Dėl įstatų ir
vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

IĮ Maruf, kodas 302944460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2961917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų pakeitimo (2013-10-21);
Užsienio asmens pasas (2013-10-21).

- - -

UAB "Elektrėnų šilas", kodas 300077238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Darbininkų g. 9-29
Pranešimo Nr. 2961918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-21); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data
2013-10-16 (2013-10-21).

- - -

V. Gaižučio firma "KARKVABALIS", kodas 123971665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-232
Pranešimo Nr. 2961919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-05).

- - -

Jano Šavareiko individuali įmonė, kodas 123981620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 42
Pranešimo Nr. 2961920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-25).

- - -

Lietuvos techninio sporto draugija, kodas 191766892
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2961921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDKRISTA", kodas 186450750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 23
Pranešimo Nr. 2961922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

869-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125888741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-17/ Stirnų g. 28-17
Pranešimo Nr. 2961923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jovaras", kodas 163712656
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2961924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2005-08-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujosd redakcijos įsatų patvirtinimo,
pakeitus buveinės adresą (2005-08-16); Įstatai (2005-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
įregistravimo (2005-07-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vaddovo rinkimų (2005-07-19); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas; Įstatai; Steigėjų sąrašas.

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2961925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 2961926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-21).

- - -

UAB "From LT", kodas 302574089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2961927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22);
Užsienio asmens pasas (2013-10-22).

- - -

UAB "Ekolita", kodas 300027751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 33-13
Pranešimo Nr. 2961928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; turto administravimo; bankroto administratoriaus;
teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-21); Įgaliojimas (2013-10-21); Teismo nutartis / 2013-08-07 Kauno apygardos teismo nutartį palikti
nepakeistą; įsiteisėjimo data 2013-10-03 (2013-10-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2013-10-03 (2013-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 35

Daugiabučio namo Dvaro g. 48 savininkų bendrija, kodas 302421271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48
Pranešimo Nr. 2961929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Įstatai (2013-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo,
vadovo išrinkimo (2013-10-21).

- - -

UAB "Maksela", kodas 302627969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 13
Pranešimo Nr. 2961930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-21); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-15 (2013-10-21).

- - -

Sporto klubas "SK KAIRIAI", kodas 300918709
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Bagdongirio g. 6
Pranešimo Nr. 2961931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2007-07-05); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2007-06-19).

- - -

ALVIDO JUREVIČIAUS įmonė, kodas 245123760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 58-50
Pranešimo Nr. 2961932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Šiaulių m. sporto klubas "Drakonas", kodas 301144736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 50-43
Pranešimo Nr. 2961933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "BALTIC FORWARDING AND SHIPPING", kodas 141872327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 2961934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus atskyrimui
(2013-10-18); Įstatai (2013-10-18).

- - -

Troškūnų kooperatinė bendrovė, kodas 300899714
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k. Asvejos g. 277
Pranešimo Nr. 2961935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-23).

- - -

UAB Sigandra Trans, kodas 302666185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 10-56
Pranešimo Nr. 2961936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-18).

- - -

L. Večerkauskienės individuali įmonė, kodas 149766219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medeinos g. 4
Pranešimo Nr. 2961937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Eurolona", kodas 302554827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Rudnios k. Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 2961938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-17).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Varėnos rinktinės profesinė sąjunga, kodas 295764950
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2961939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos narių skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 37

UAB "Žemaitijos remontas", kodas 180373635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 2961940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistika", kodas 122206363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2961941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dorintus", kodas 303159174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2961942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autoverslo transportas", kodas 300586356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 2961943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-17).

- - -

R. Chačkovskienės individuali įmonė, kodas 124406035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 56-10
Pranešimo Nr. 2961944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"pertvarkomas" įregistravimo (2013-10-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2013-10-21).

- - -

UAB "BE Constructive", kodas 111825446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 2961945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21).

- - -

UAB "Klinker Fasadas", kodas 301112585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2961946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

MB "Medlas", kodas 302894121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 70-8
Pranešimo Nr. 2961947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-18 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "Solmodus", kodas 302822830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lelijų g. 4
Pranešimo Nr. 2961948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 184754726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 4-21
Pranešimo Nr. 2961949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22).

- - -

IĮ "Transjurdeka", kodas 303168287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 11-86
Pranešimo Nr. 2961950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 39

UAB "Finway", kodas 122111424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-2
Pranešimo Nr. 2961951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-22).

- - -

UAB "Svarneta", kodas 302863268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2961952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Sporto renginių ir laisvalaikio organizatorius", kodas 302552751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 2961953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-22); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso keitimo (2013-10-22).

- - -

Viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų profesinė
sąjunga "Solidarumas", kodas 303066268
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 2961954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos komisijos narių skaičiaus;
tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su buveinės adreso pakeitimu,
įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-21).

- - -

UAB "Vėsa plius", kodas 300038737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 9
Pranešimo Nr. 2961955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "Portus medicus", kodas 302646784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 20-77
Pranešimo Nr. 2961956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Torvila UAB, kodas 301178578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2961957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "Jodvilė", kodas 302539597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 2961958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-10-22); Akcininkų
sąrašas (2013-10-22); Įgaliojimas (2013-10-22).

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2961959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22).

- - -

UAB "Fertina", kodas 303113935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2961960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-18); Įgaliojimas (2013-10-18);
Įgaliojimas (2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18); Užsienio asmens pasas (2013-10-18).

- - -

UAB "Fanetas", kodas 303172691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 2961961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ HIDROGEOLOGIJA", kodas 144908287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 2961962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2010-10-20); Įgaliojimas (2010-10-13).

- - -

Nacionalinė alopecijos asociacija, kodas 302501187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-73
Pranešimo Nr. 2961963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
patikslintu duomenų įregistravimo (2013-10-18).

- - -

VILNIAUS DAŽASVIEDŽIŲ KLUBAS, kodas 126198063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 2961964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-12-07); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.

- - -

Lietuvos prekybos mokslinė techninė draugija, kodas 190772287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 11
Pranešimo Nr. 2961965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; kito
organo; revizijos komisijos; suvažiavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; revizijos
komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2006-01-19); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-18); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Franco ekspedicija", kodas 303140569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2961966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Rash LT, kodas 302574961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2961967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Įgaliojimas (2013-10-21).

- - -

UAB "Palanga City", kodas 300578007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18-9L
Pranešimo Nr. 2961968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-18).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "GARBINAS", kodas 193194187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 16
Pranešimo Nr. 2961969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kompiuterinių sistemų grupė", kodas 303164456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2961970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO ŪKIS", kodas 121452134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 2961971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 43

Vilniaus r. Marijampolio vidurinė mokykla, kodas 191339495
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 2961972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė mokykla, kodas 191817949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Trakų g. 66A
Pranešimo Nr. 2961973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2004-04-15).

- - -

UAB Medicinos paslaugų ir informacijos valdymo centras, kodas 126299322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2961974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-10-21).

- - -

R. Gedžiaus įmonė, kodas 123987274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 34
Pranešimo Nr. 2961975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-15).

- - -

UAB "GEOVIKA", kodas 302728092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 2961976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-10-16); Įstatai (2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2013-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo akcininkui
įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, įstatų tvirtinimo (2013-10-16).

- - -

E. Vilkončiaus įmonė "Joniškio Vakaris", kodas 157539089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Saulės g. 76
Pranešimo Nr. 2961977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-10-21); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-21).

- - -

UAB "ALTICHASTA", kodas 125324826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 32
Pranešimo Nr. 2961978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-02-26 (2013-10-22).

- - -

UAB "Mediateka", kodas 303172951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2961979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Dovilų jaunimo klubas "Dovilanas", kodas 163712318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2961980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso ir vadovo įregistravimo
(2004-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2004-04-19).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Vingis", kodas 163669685
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 2961981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-29); Įstatai.

- - -

UAB "Šilumera", kodas 300146830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 2961982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-10-21).

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Kauno rajono skyrius, kodas 302987376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 12-10
Pranešimo Nr. 2961983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Esse LT", kodas 301425701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 2961984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-23).

- - -

UAB "Toruva", kodas 185481294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 2961985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-22); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-10-22 (2013-10-22).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188202383
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 48
Pranešimo Nr. 2961986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-02-10); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-08).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 2961987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 46

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Šinkūnai", kodas 183809963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2961988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-10-21); Teismo nutartis / teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-10-21 (2013-10-21).

- - -

Druskininkų miesto muziejus, kodas 188205689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 59
Pranešimo Nr. 2961989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statusto įregistravimo (2009-01-15); Prašymas išduoti
naują registravimo pažymėjimą.

- - -

UAB "ATB-POLIART", kodas 302669320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2961990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21).

- - -

"Asketa", UAB, kodas 303162964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2961991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

Lietuvos savarankiškų darbininkų sąjungų susivienijimas, kodas 191998079
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-11
Pranešimo Nr. 2961992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo.

- - -

D. Degučio firma "Trocalita", kodas 174826159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 12-2
Pranešimo Nr. 2961993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRADE STATE", kodas 303002828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailių g. 1
Pranešimo Nr. 2961994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22); Užsienio asmens pasas (2013-10-22).

- - -

UAB "Laventas", kodas 303167961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2961995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21);
Įgaliojimas (2013-10-21).

- - -

UAB "Kaleidoskopas", kodas 303126690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2961996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21).

- - -

UAB "jFish", kodas 302622018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalioji g. 57
Pranešimo Nr. 2961997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-22).

- - -

"Meridian Corporation", UAB, kodas 302573521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 31-41
Pranešimo Nr. 2961998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-12-10 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 48

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "Harista", kodas 300029396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šiaurės g. 2
Pranešimo Nr. 2961999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-21).

- - -

Lietuvos vertėjų gildija, kodas 195742344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2962000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Rudaminos "Ryto" gimnazija, kodas 191316920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 22A
Pranešimo Nr. 2962001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija, kodas 191316888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 64
Pranešimo Nr. 2962002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Vaitėno įmonė, kodas 123988419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų g. 39
Pranešimo Nr. 2962003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-26); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 49

Panevėžio apygardos prokuratūra, kodas 191885074
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 54
Pranešimo Nr. 2962004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Garizda" sveikuolių klubas, kodas 163697097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 9
Pranešimo Nr. 2962005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-10-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės, kitų organų, valdybos, valdybos pirmininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2013-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-11).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Aidas", kodas 161746745
Teisinė forma: Gyv. namo statyb. bendrija (bendrija). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 2962006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-18);
Įstatai (2013-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-18).

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 58
Pranešimo Nr. 2962007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl dalies bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2013-10-15 (2013-10-18);
Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

V. Gurli įmonė, kodas 123842122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 9-417
Pranešimo Nr. 2962008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-29).

- - -

Juozo Zikaro fondas, kodas 192024755
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47
Pranešimo Nr. 2962009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-10-23); Dalininkų sprendimas / Dėl fondo likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-10-23).

- - -

Alytaus miesto ir rajono sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 193490948
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 2962010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "BALTMET HOLDING", kodas 302465428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Santakos g. 4
Pranešimo Nr. 2962011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl bendrovės vadovo išregistravimo (2013-10-22).

- - -

Motoklubas "Greitasis kawasakis", kodas 195773247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sodžiaus g. 10-3
Pranešimo Nr. 2962012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lietuvos privačių gydytojų stomatologų profesinė sąjunga, kodas 191997543
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 34A
Pranešimo Nr. 2962013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; suvažiavimo.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Lazdijų rinktinės
profesinė sąjunga, kodas 291998450
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dumblio k.
Pranešimo Nr. 2962014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 51

Asociacija "Autorinio kino aljansas", kodas 302899289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-327
Pranešimo Nr. 2962015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Adoria IT Group, kodas 302984017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 35-1
Pranešimo Nr. 2962016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Jeljaševič firma "KALINDA", kodas 123902295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-2
Pranešimo Nr. 2962017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-09); Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo ir
savininko duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Investika", kodas 302811556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129
Pranešimo Nr. 2962018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-26); Akcininkų sąrašas
(2013-09-26).

- - -

UAB "Puumerkki", kodas 300113766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Gėlių g. 2B
Pranešimo Nr. 2962019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2013-10-23); Užsienio asmens pasas (2013-10-23); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2013-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2013-10-15); Įstatai (2013-10-15); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-10-15); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2013-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-15);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-15); Užsienio asmens pasas (2013-10-15); Užsienio
asmens pasas (2013-10-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 52

Kazimiro Lokutijevskio individuali įmonė, kodas 123885294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 34-12
Pranešimo Nr. 2962020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-10-14).

- - -

UAB Al Šaibano prekybos kompanija, kodas 303163393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 12-202
Pranešimo Nr. 2962021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-10-17).

- - -

Lietuvos kultūros taryba, kodas 302951857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 2962022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-10-01); Nuostatai
(2013-10-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2013-10-01); Įgaliojimas (2013-10-01).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinės sąjungos Zarasų rajono susivienijimas, kodas 300577115
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Savanorių g. 1
Pranešimo Nr. 2962023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2013-10-17); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko (2013-10-17).

- - -

UAB "Sigema", kodas 302799584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2962024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2013-10-10); Akcininkų sąrašas (2013-10-10).

- - -

UAB "Admada", kodas 302425273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2962025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-21);
Steigėjo sprendimas (2009-08-05).

- - -

UAB "Daugartis", kodas 126071468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 28
Pranešimo Nr. 2962026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2013-10-21).

- - -

UAB BAIP, kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2962027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-21); Prokūra / Prokuristas Kazimieras
Tonkūnas (2013-10-21).

- - -

UAB "YCL decoration", kodas 303161321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 2962028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-21).

- - -

"ARC Consulting", UAB, kodas 302636822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2962029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-10 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 54

UAB "Medijos gidas", kodas 303168878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 2962030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGIDA", kodas 140699833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 8
Pranešimo Nr. 2962031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-17).

- - -

VšĮ "Tobulėk lengvai", kodas 303172428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 116-121
Pranešimo Nr. 2962032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Kretingos vaistinė" filialas, kodas 163724968
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 2962033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens filialo įregistravimo, vadovo
paskyrimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vaistinė", kodas 164137361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2962034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k.
Pranešimo Nr. 2962035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 173 išduotai 2000-05-01
vežti jonizuojančiosios spinduliuotės šaltinius, įrašytus į licencijos priedą. Licencijos panaininimo data 2013-10-18.
(2013-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 55

- - -

UAB "THE COOK", kodas 302719104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2962036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-17).

- - -

UAB "STATYK LT", kodas 301151079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 2962037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2013-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIJUORITA", kodas 183239876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klevų g. 23
Pranešimo Nr. 2962038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IRVEIGA", kodas 125487467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 54-49
Pranešimo Nr. 2962039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "Ravita ir Ko", kodas 302304656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 11
Pranešimo Nr. 2962040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB ORSENTA, kodas 303051330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 9-6
Pranešimo Nr. 2962041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-10-08); Akcininkų sprendimas (2013-10-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-08).

- - -

MB Burnos sveikatos centras, kodas 303128887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bražuolės g. 34
Pranešimo Nr. 2962042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dantų priežiūros grupė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-10-18); Nuostatai
(2013-10-18); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo (2013-10-18).

- - -

UAB Megatrend, kodas 303172563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kompetencijos centras, kodas 303172517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

F. Toločko įmonė, kodas 120485786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 70-1
Pranešimo Nr. 2962045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali F.Toločko įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-16); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Eco wood Painting", kodas 302692319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 2962046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEILITA", kodas 125947474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 59-2
Pranešimo Nr. 2962047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2004-04-19); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2004-04-19).

- - -

UAB "Kelmeda ir ko", kodas 152756466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 34-5
Pranešimo Nr. 2962048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-10-22).

- - -

Soltus, UAB, kodas 301846294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 2962049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

531-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 170-3
Pranešimo Nr. 2962050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2006-08-04); Prašymas / Dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo bei identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draisa", kodas 179857062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 2962051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "Delotas", kodas 303119532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2962052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

Prienų r. Stakliškių vidurinė mokykla, kodas 190192277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 8
Pranešimo Nr. 2962053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-18); Nuostatai (2013-10-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-10-18).

- - -

Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175727833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 2962054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-10-22); Įgaliojimas (2013-10-22); Įstatų pakeitimai
(2007-06-01).

- - -

Archyvarų asociacija, kodas 301791951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 2962055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Retomis onkologinėmis ligomis sergančiųjų ligonių asociacija "ROLLD", kodas 301710547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 18-66
Pranešimo Nr. 2962056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 59

Asociacija "Ekologiško viešojo transporto šalininkai", kodas 300827469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-41
Pranešimo Nr. 2962057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Savera LT", kodas 302923772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2962058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

Jelenos Jablonskienės įmonė, kodas 123972386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-54
Pranešimo Nr. 2962059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-28).

- - -

UAB "DROGAS", kodas 211744970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2962060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-21).

- - -

Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto socialinės paramos centras, kodas 190997565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 2962061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-21).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2962062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 60

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-18).

- - -

"MISTER SERVICE S.R.L." atstovybė, kodas 303161524
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2962063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Voltuva", kodas 302877257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

Viktoro Razumovskio įmonė "Mikbus", kodas 123829566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 23-34
Pranešimo Nr. 2962065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; licencijuojamos
veiklos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-07-20); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-19).

- - -

Vilniaus epilepsija sergančiųjų draugija "EPI draugija", kodas 125095950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-113
Pranešimo Nr. 2962066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
nario duomenų įregistravimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Milaja", kodas 303157419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2962067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 61

- - -

S. Mandziuko privati firma, kodas 123561755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-69
Pranešimo Nr. 2962068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Mandziuko personalinė įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "PERSONAL SECURITY", kodas 300654017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A
Pranešimo Nr. 2962069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-15 (2013-10-22).

- - -

R. Mauruko prekybos įmonė, kodas 151235058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 41
Pranešimo Nr. 2962070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilkerna", kodas 302877428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusio buveinės adreso, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2013-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-10-18); Akcininkų sąrašas (2013-10-18).

- - -

UAB "NOTO", kodas 302516926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2962072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 62

V. Kairio individuali įmonė, kodas 149769286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 24A-15
Pranešimo Nr. 2962073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: savininko; licencijuojamos veiklos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-07); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-07).

- - -

Sambūris "Erdvės", kodas 195749513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 6-6
Pranešimo Nr. 2962074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-27); Įstatai.

- - -

Lietuvos gailestingųjų seserų sąjunga, kodas 191837827
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 2962075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; suvažiavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "ALGUTA", kodas 302642750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Seinų g. 3
Pranešimo Nr. 2962076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Tilto namai", kodas 300078030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-1
Pranešimo Nr. 2962077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2008-10-08).

- - -

UAB "Skerdė", kodas 168929998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 42A
Pranešimo Nr. 2962078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "AJERAS", kodas 141897519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 50-22
Pranešimo Nr. 2962079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-10-09); Įstatai (2013-10-09).

- - -

S. Visokinskienės įmonė "RAKTAŽODIS", kodas 123898740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57A-517
Pranešimo Nr. 2962080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-20).

- - -

994-oji Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126413676
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7-18
Pranešimo Nr. 2962081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2006-10-23).

- - -

UAB "Lithuanian glass recycling", kodas 301851672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2962082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nekilnojamojo turto fondas", kodas 124997937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2962083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 64

Vytauto Mikliaus firma "AMIDRA", kodas 123802551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 114-2
Pranešimo Nr. 2962084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-19).

- - -

V. Lukoševičiaus firma "LUKVILA", kodas 123863593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 17-10
Pranešimo Nr. 2962085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-08); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

ALMOS AUGUTIENĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS, kodas 123859367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 2962086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-08); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

NSANDEQ, UAB, kodas 302971450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2962087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB Center of International Business, kodas 302699915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2962088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-15 (2013-10-22).

- - -

UAB TERIDĖ, kodas 302742494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 15-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 2962089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-10-21); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-15
(2013-10-21).

- - -

UAB "Autoplasta", kodas 302343673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 2962090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-10-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-09).

- - -

UAB "Fortovolt", kodas 302656668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2962091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 163686987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36
Pranešimo Nr. 2962092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28).

- - -

Radviliškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193213196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gražinos g. 8
Pranešimo Nr. 2962093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2013-10-10);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2013-10-10); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
išrinkimo (2009-09-18); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2005-09-28); Konferencijos
protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo, tarybos nario išrinkimo (2004-11-10); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 66

- - -

K. Kanapecko įmonė, kodas 123886581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svarstyklių g. 19
Pranešimo Nr. 2962094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-20); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo.

- - -

UAB "Autociklas", kodas 303073184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 17
Pranešimo Nr. 2962095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-10-23).

- - -

UAB "Voladus", kodas 300072209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-103
Pranešimo Nr. 2962096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-10-18 (2013-10-22).

- - -

"Juliroma", UAB, kodas 302422398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 12
Pranešimo Nr. 2962097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grena leda", kodas 303168974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2962098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21);
Užsienio asmens pasas (2013-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 67

UAB "Maina & Co", kodas 302525811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 45
Pranešimo Nr. 2962099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SLOBOD INVEST", kodas 302615283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 2962100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-10-21); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-08-20 Vilniaus apygardos
teismo nutarties dalį, kuria bankroto administratoriumi paskirtas Edvardas Gelmanas (2013-10-21); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-10-17
(2013-10-21).

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2962101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

MB "Gydu", kodas 303173163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virbeliškių g. 3-3
Pranešimo Nr. 2962102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Octavius trade", kodas 303038945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 2962103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

UAB "Solerenta", kodas 302866086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1-2
Pranešimo Nr. 2962104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transgita", kodas 302544530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-5
Pranešimo Nr. 2962105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-10-23).

- - -

IĮ "TYRAS VANDUO", kodas 300538660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 1-7
Pranešimo Nr. 2962106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-23).

- - -

UAB TMD Invest, kodas 303172403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Euroship, kodas 303172442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Kazliškio jaunimo užimtumo centras", kodas 302799634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kazliškio k. Šilelio g. 7
Pranešimo Nr. 2962109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2013-10-18); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl prezidento atsistatydinimo iš pareigų ir naujo prezidento paskyrimo, valdybos pirmininko rinkimų
(2013-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 69

- - -

UAB "Priedas", kodas 302941934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 2962110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-17).

- - -

Alytaus Jurgio Kunčino viešoji biblioteka, kodas 188205340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 2
Pranešimo Nr. 2962111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAURŲ ŽUVYS", kodas 302461077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 43
Pranešimo Nr. 2962112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-23).

- - -

UAB "Blakehall Trading Services", kodas 302817630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2962113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 2962114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-10-18);
Įstatų pakeitimai (2013-10-18); Įstatai (2013-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-18).

- - -

CANAAN GLOBAL SERVICES, UAB, kodas 303012904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2962115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-23); Įgaliojimas (2013-10-23).

- - -

UAB "Medžio mozaika", kodas 300008377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 2962116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

Individuali įmonė "Kiralita", kodas 301023535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-34
Pranešimo Nr. 2962117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jojimo centras Žirgas, UAB, kodas 302554364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Dirvoniškių k. 2
Pranešimo Nr. 2962118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 123967777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-53
Pranešimo Nr. 2962119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-16).

- - -

Speleoklubas "Aenigma", kodas 300538596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 46-15
Pranešimo Nr. 2962120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H. Jakubovskajos įmonė, kodas 123977166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-107
Pranešimo Nr. 2962121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-18).

- - -

Negamybinių patalpų savininkų asociacija, kodas 126181548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 2962122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

315-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124747257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 2962123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Bezdonių "Saulėtekio" pagrindinė mokykla, kodas 291317980
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Geležinkelio g. 40
Pranešimo Nr. 2962124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-07-08).

- - -

MB "Custodes", kodas 303124974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 2962125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-22).

- - -

PALMIROS GIEDRIENĖS ODONTOLOGIJOS KABINETAS, kodas 123986934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 2962126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-08); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Fejerverkų parduotuvė, kodas 303109399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 8-3A
Pranešimo Nr. 2962127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-21).

- - -

UAB Inžinerijos centras, kodas 303172990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2962128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "E-LOANS BALTIC", kodas 302662589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2962129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "MH FINANSAI", kodas 302531390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7N
Pranešimo Nr. 2962130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-2", kodas 160220557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 2962131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-10-04); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-10-04).

- - -

Nacionalinė pastatų administratorių asociacija, kodas 301793201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2962132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas (2008-07-09); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą
(2008-07-01).

- - -

Ninjutsu draugija "ASIA", kodas 302610770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 11-39
Pranešimo Nr. 2962133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Įgaliojimas (2013-10-21).

- - -

UAB "Gyveta", kodas 300582144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Laisvės g. 10-5
Pranešimo Nr. 2962134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2013-10-22); Reorganizavimo sąlygos (2013-10-22).

- - -

UAB "IT logika", kodas 302672804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 28
Pranešimo Nr. 2962135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

Nuteistųjų savitarpio pagalbos ir paramos organizacija "Ateitis", kodas 191970343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 2962136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 74

Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "SOSCREDIT", kodas 302776742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2962137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ex Datum", kodas 300626142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 2962138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-17);
Akcininkų sąrašas (2013-10-17); Įgaliojimas (2013-10-17).

- - -

UAB "Saumona", kodas 303157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 2962139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-21); Akcininkų sąrašas (2013-10-21); Užsienio asmens pasas (2013-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LAKŠTAS", kodas 121685665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 2962140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-16).

- - -

MB "Permainų vėjas", kodas 303076821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 2962141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 75

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 2962142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2013-10-23).

- - -

UAB "Stangita", kodas 301112724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kulių g. 32-6
Pranešimo Nr. 2962143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-09-13 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "TRANSALMIS", kodas 159901875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Naujalio g. 35
Pranešimo Nr. 2962144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

MB "Orbitas", kodas 303170014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 2962145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-22).

- - -

UAB Smartgrid, kodas 303172531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Dekker Law Firm, MB, kodas 303043675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-127
Pranešimo Nr. 2962147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. E&A Law Firm, MB); mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir mažosios bendrijos nario duomenų
įregistravimo (2013-10-18); Nuostatai (2013-10-18); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl nuostatų
pakeitimo (2013-10-18).

- - -

Valentinos Astapovič individuali įmonė, kodas 124324652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-65
Pranešimo Nr. 2962148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2004-01-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2004-01-27); Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" išregistravimo.

- - -

UAB "Finolita Unio", kodas 303090931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-10-22); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-10-22).

- - -

150-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135356587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 73
Pranešimo Nr. 2962150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-10-22).

- - -

UAB "Kadastriniai projektai", kodas 302800428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-16
Pranešimo Nr. 2962151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bliuzė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-22); Pažyma / Pažyma (2013-10-22);
Pažyma (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-10-22).

- - -

UAB "Rekatransa", kodas 303168369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pamierio k.
Pranešimo Nr. 2962152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2013-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, adreso keitimo (2013-10-22); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-22); Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

VILNIAUS MIESTO BOKSO KLUBAS "GINTARINĖ PIRŠTINĖ", kodas 191193357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 6
Pranešimo Nr. 2962153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALMADENA", kodas 300582315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-2
Pranešimo Nr. 2962154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-09).

- - -

Daugiabučio namo S. Konarskio g. Nr. 8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300131650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-14
Pranešimo Nr. 2962155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos kuras", kodas 161733146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 71-15
Pranešimo Nr. 2962156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-10-15); Įgaliojimas (2013-10-15).

- - -

A. Grybo personalinė įmonė, kodas 123991696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-48
Pranešimo Nr. 2962157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-04); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-04).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2962158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-10-22);
Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės profesinio rengimo centras, kodas 111964759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Janonio g. 11
Pranešimo Nr. 2962159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-10-16).

- - -

UAB "RENUS TRANSPORT", kodas 302297507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 46-14
Pranešimo Nr. 2962160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-10-22).

- - -

O. Akselrod individuali įmonė, kodas 123861432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 79-20
Pranešimo Nr. 2962161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-23); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-23); Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Kelias į šviesą", kodas 303172969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2962162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alytaus miesto "Zonta" klubas, kodas 193111444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 79

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 11-58
Pranešimo Nr. 2962163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, vadovo išrinkimo (2013-10-08).

- - -

UAB "Siksus", kodas 303133090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gudiniškių k. 5
Pranešimo Nr. 2962164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TAKVA", kodas 300992556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pasvalio g. 11
Pranešimo Nr. 2962165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2007-08-03); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2007-07-20).

- - -

VšĮ Europos Sąjungos krizių valdymo centras, kodas 303165405
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2962166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-10-18).

- - -

A. Kašelionio firma "Alstena", kodas 149755913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k.
Pranešimo Nr. 2962167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

R. Laurinaitytės individuali įmonė, kodas 149768031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 31-3
Pranešimo Nr. 2962168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 80

UAB "Transrimva", kodas 300842503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 65-1
Pranešimo Nr. 2962169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-10-21).

- - -

Alytaus elektros tinklų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190774295
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 2962170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2009-11-20).

- - -

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, kodas 111966952
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 11
Pranešimo Nr. 2962171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jaros paršelių veislynas, kodas 300107254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2962172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu,
įregistravimo (2013-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2013-10-16); Įstatai (2013-10-16); Akcininkų
sąrašas (2013-10-16).

- - -

"Darvira", MB, kodas 303173042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 47A-16
Pranešimo Nr. 2962173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mechel Nemunas", kodas 111790066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 2962174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-10-22); Sprendimas / Dėl prokūros atšaukimo (2013-10-22).

- - -

M. Rubachinos įmonė "RUDENTA", kodas 123892292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8-414
Pranešimo Nr. 2962175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.

- - -

TT Express UAB, kodas 302699228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2962176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-22).

- - -

Subačiaus Švč. Trejybės parapija, kodas 300113499
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus mstl.
Pranešimo Nr. 2962177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio Švč. M. Marijos Nekaltojo Prasidėjimo rektoratas, kodas 300113346
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 24
Pranešimo Nr. 2962178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

274-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235324430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 105
Pranešimo Nr. 2962179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-10-17); Įstatai (2013-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinio susirinkimo protokolas dėl įstatų
tvirtinimo (2013-10-17).

- - -

UAB "FLAGRO", kodas 300096174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 21
Pranešimo Nr. 2962180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-22).

- - -

Vytauto Rupšio įmonė, kodas 175897287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 81
Pranešimo Nr. 2962181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2013-10-18); Nuostatai (2013-10-18); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2013-10-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 151450961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 31D
Pranešimo Nr. 2962182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo (2013-10-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-10-21).

- - -

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Lietuvos filialas, kodas 301135655
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2962183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-10-22);
Nuostatai (2013-10-22); Steigėjo sprendimas / Valdybos sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo (2013-10-22); Steigėjo
sprendimas / Stebėtojų tarybos sprendimas pritarti nuostatų pakeitimui (2013-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltas kubas", kodas 300871088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rimkūnų k.
Pranešimo Nr. 2962184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-05-09).

- - -

UAB "IKVA", kodas 301558623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. A. Baranausko g. 2
Pranešimo Nr. 2962185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-10-21).

- - -

Jonavos r. Batėgalos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190306453
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 12
Pranešimo Nr. 2962186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-10-10); Nuostatai (2013-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo, nuostatų tvirtinimo (2013-10-10).

- - -

Klaipėdos rajono automobilių sporto klubas "Žaibas", kodas 163737467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 36-10
Pranešimo Nr. 2962187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-20); Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Agrotaka", kodas 145330288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 5
Pranešimo Nr. 2962188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešosios įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centro sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 300124218
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. P. Jašinsko g. 5
Pranešimo Nr. 2962189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešosios įstaigos Vilkaviškio pirminės sveikatos priežiūros centro
greitosios medicinos pagalbos pirminė profesinė sąjunga); veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
registravimo ir pakeistų duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2013-10-22); Įstatai (2013-10-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-10-22).

- - -

Valstybinė energetikos inspekcija prie Energetikos ministerijos, kodas 188606625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 27
Pranešimo Nr. 2962190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2013-10-21); Nuostatai (2013-10-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos
Respublikos Energetikos ministro įsakymas dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2013-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-10-21).

- - -

MB Agroaljansas, kodas 303169058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 9-10
Pranešimo Nr. 2962191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Macijausko firma, kodas 180884380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 2962192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2013-10-23).

- - -

UAB "COWI Lietuva", kodas 111550441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2962193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-10-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-10-14).

- - -

UAB "Trans Service", kodas 303071920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2962194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-23).

- - -

UAB "Ramgesta", kodas 302998668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-22
Pranešimo Nr. 2962195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pasikeitimo (2013-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 85

UAB "LITHIDRO", kodas 302649556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 2962196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2962197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sotus ir laimingas", kodas 302762251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 6
Pranešimo Nr. 2962198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-10-23).

- - -

UAB "SV statyba", kodas 300541756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2-6
Pranešimo Nr. 2962199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-10-22).

- - -

UAB China trade, kodas 303172474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-148
Pranešimo Nr. 2962200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Šiaulių turbocentras", kodas 303172392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2962201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ART21", kodas 300635091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 2962202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARAS", kodas 120140733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 2962203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31
Metinė finansinė atskaitomybė už 2003 metus;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas,
pelno (nuostolio) ataskaita, pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita, finansinės būklės pakitimų (pinigų srautų) ataskaita,
aiškinamasis raštas;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė: balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Vitauga", kodas 300624515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-74
Pranešimo Nr. 2962204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-10-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-10-22).

- - -

V. Milinavičiaus IĮ, kodas 300040574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 36-25
Pranešimo Nr. 2962205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FUTBOLO ZONA", kodas 126202184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 2962206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Super post", kodas 125464283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2962207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-10-22).

- - -

V. Viselgos automobilių remonto įmonė, kodas 165644983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Klevinkalnio k.
Pranešimo Nr. 2962208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų ir teisinio statuso registravimo
(2013-10-22); Sprendimas / Savininkų sprendimas dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-10-22);
Įgaliojimas (2013-10-22); Paveldėjimo teisės liudijimas / Išduotas Ingridai Viselgaitei (2013-10-22); Paveldėjimo teisės
liudijimas / Išduotas Tadui Viselgai (2013-10-22); Paveldėjimo teisės liudijimas / Išduotas Gerdai Viselgaitei (2013-10-22).

- - -

UAB "Termoreksus", kodas 245888340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2962209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2013-10-16); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-10-12 (2013-10-16); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
įsiteisėjo 2013-09-17 (2013-10-16).

- - -

"ON Baltic", UAB, kodas 302432104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 186-511
Pranešimo Nr. 2962210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-10-23).

- - -

UAB TEAM TEVA TRUCKING, kodas 302577060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2962211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-297 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-10-21); Įstatai (2013-10-21).

- - -

UAB Kelitrans, kodas 303000460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Senosios Radiškės k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 2962212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-10-21).

- - -

471-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125419046
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 2962213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


